
The Journey of Unemployed 
Adults from Financial Literacy to 

Entrepreneurship
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MODÜL 1: Herkes için Finans

Ders 8: Banka Hesapları
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Ders 15: Finansal Güvenlik

Finansal güvenlik, bir bireyin veya

ailenin finansal ihtiyaçlarını, acil

durumları ve gelecekteki hedeflerini

önemli bir finansal stres yaşamadan

karşılayabilecek kadar kendinden emin

ve hazırlıklı olduğu bir durumu ifade

eder. Finansal güvenliğin sağlanması,

ihtiyatlı finansal yönetim, planlama ve

hayatın belirsizlikleri karşısında istikrar

ve dayanıklılığı teşvik eden

alışkanlıkların benimsenmesini içerir.
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Finansal Güvenliğin Temel Yönleri

Acil Durum Fonu: Acil durum fonu oluşturmak ve sürdürmek temel bir adımdır.

Bütçeleme: Bir bütçe oluşturmak ve buna bağlı kalmak, gelir ve giderlerinizi etkili bir şekilde

yönetmenize yardımcı olur.

Borç Yönetimi: Borcun, özellikle de yüksek faizli borcun azaltılması ve yönetilmesi finansal güvenlik

için çok önemlidir.

Tasarruf ve Yatırımlar: Düzenli olarak tasarruf etmek ve akıllıca yatırım yapmak, servetinizi zaman

içinde büyütmek için önemlidir.

Sigorta Kapsamı: Sağlık, hayat, maluliyet ve mülk sigortası dahil olmak üzere yeterli sigorta

kapsamına sahip olmak, beklenmedik harcamalara karşı bir güvenlik ağı sağlayabilir ve varlıklarınızı

koruyabilir.

Emeklilik Planlaması: Emeklilik planlaması, çalışmayı bıraktıktan sonra istediğiniz yaşam tarzını

sürdürmek için yeterli kaynağa sahip olmanızı sağlar.



2
0
2
1
-1
-TR

0
1-K

A
2
2
0-A

D
U
-0
00
03
34
46

Finansal güvenceye sahip olmak yüksek gelire sahip olmak anlamına gelmez. Yüksek bir

maaşınız olabilir ama yine de faturalarınızı ödemekte zorlanabilirsiniz. ÖrneğinMehmet'in altı

aylık bir acil durum fonu var, kredi kartı borcu yok ve şu anda gelecek yıl kendi işini kurmak

için para biriktiriyor. Beklenmedik bir fatura geldiğinde paniğe kapılmıyor çünkü bunu

karşılayacak kadar parası var. Kendisini sakin ve mali durumundan sorumlu hissediyor ki bu

da finansal güvenceye kavuştuğunun iyi bir işareti.

En önemlisi, finansal güvenlik bir refah 

halidir. Kendinizi sakin ve paranızı 

kontrol eden olarak hissetmekle ilgilidir.
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Yaşam kaliteniz finansal güvencenizden önemli ölçüde etkilenir. 
Mevcut yaşam giderlerinizi karşılayacak ve gelecek için birikim 
yapacak kadar paranız olduğunda, yepyeni bir dünya erişilebilir 
hale gelir.
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